dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações 
técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA ELETRÔNICA DIE-010-
2024, a empresa: PAP AR CONDICIONADO LTDA, inscrita no CNPJ nº 43.075.236/0003-
61, vencedor do lote, montou um valor global de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos 
reais). Iraquara, 26 de abril de 2024. Elaine Novaes Ribeiro– Agente de contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade DISPENSA

[...]

dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações 
técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA ELETRÔNICA DIE-010-
2024, a empresa PAP AR CONDICIONADO LTDA, inscrita no CNPJ nº 43.075.236/0003-61, 
vencedor do lote, montou um valor global de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais). 
Submete-se o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para 
homologação. Iraquara, 26 de abril de 2024. Elaine Novaes Ribeiro– Agente de contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o

[...]

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 098/2024” 

Ref. PROCESSO n.º 0461604/2024, IN-018-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: MEL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 39.573.593/0001-78. Valor a ser pago é de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil 
reais) dividido em duas parcelas, sendo 50% no ato da assinatura e 50% até 48 horas após a realização 
do show. OBJETO: apresentação de show musical da banda DESEJO DE MENINA que será realizado 
no dia 14 de junho de 2024 no São João Antecipado na cidade de Iraquara -BA.

[...]

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 103/2024” 

Ref. PROCESSO nº 0522204/2024, IN-021-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: TOME XOTE EDITORA DE MUSICA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 
13.091.140/0001-64. Valor a ser pago é de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) dividido em duas 
parcelas, sendo 50% no ato da assinatura e 50% até 48 horas após a realização do show. OBJETO: 
apresentação de show musical do cantor DORGIVAL DANTAS que será realizado no dia 15 de junho 
de 2024 no São João Antecipado na cidade de Iraquara -BA.